
             

      Biluță Crăciun Pastă de Alune de Pădure Ciocolată Lapte 

 

Ingrediente: 

Zahăr, ALUNE DE PĂDURE, LAPTE praf integral, unt de cacao, pudră de cacao degresată, UNT anhidru, emulsifint: lecitină 
de SOIA, aromă.  
 
Cu: ciocolată cu LAPTE (minimum 30% cacao): zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, masă de cacao, emulsifiant: 
lecitină de SOIA, aromă naturală de vanilie. 

 

Valori nutriționale 

Per 100g: 

• Energie: 2292kJ / 548kcal 

• Grăsimi: 33g  
o din care acizi grași saturați: 14g  

• Carbohidrați: 51g  
o din care zaharuri: 49g  

• Fibre: 3g 

• Proteine: 7g  

• Sare: 0.1g  

 

Per porție (2 bucăți, 24g): 

• Energie: 550kJ / 131kcal 

• Grăsimi: 8g  
o din care acizi grași saturați: 3g  

• Carbohidrați: 12g  
o din care zaharuri: 11g  

• Fibre: 0g  

• Proteine: 1g  

• Sare: 0.0g  

 

Alergeni 

Prezenți în ingrediente: 
• SOIA, LAPTE, NUCI (ALUNE DE PĂDURE) 

Urme conținute în produs: 
• OUĂ 

 

Produse compatibile cu o dietă vegetariană. 

Aceste informații sunt doar orientative și subliniem că toate ciocolatele sunt fabricate într-o unitate unde se procesează 
„fructe cu coajă lemnoasă, grâu, orz, lapte și soia” și, prin urmare, pot conține urme. Consultați întotdeauna ambalajul 
produsului pentru informații complete. 
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